
3a giornata attività di categoria  zonale (masch) Foglio n. 1
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 04/12/2005 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.83
2 1 4 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.95
3 1 6 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 02:11.46
4 1 7 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:13.72
5 1 8 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.07
6 2 4 DORIGO SIMONE 1988 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.83
7 1 1 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.56
8 3 6 BRONDOLIN STEFANO 1987 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:18.26
9 1 2 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.55

10 2 2 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:19.93
11 4 3 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.08
12 2 7 FASAN DAVIDE 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:21.47
13 2 5 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 02:22.64
14 2 6 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 02:22.82
15 2 1 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.63
16 4 7 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.56
17 3 8 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:26.02
18 2 8 MERAZZI MATTIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.53
19 2 3 CAVERZAN MATTIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.46
20 3 4 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:27.83
21 4 5 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.11
22 3 5 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.50
23 3 1 COPPE ALBERTO 1989 U.S.D. HYDROS 02:29.30
24 3 3 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:30.34
25 3 2 BOLZONELLO DANIEL 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.37
26 5 8 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 02:32.14
27 4 1 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:32.69
28 5 6 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:33.01
29 5 5 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.32
30 5 4 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.60
31 4 2 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 02:35.62
32 4 8 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:36.23
33 4 6 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 02:38.39
34 5 3 ZOCCARATO LUCA 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:39.28
35 6 7 BARDIN RICCARDO 1992 U.S.D. HYDROS 02:39.47
36 6 5 BORIN DAVIDE 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.49
37 5 2 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.13
38 5 7 DE DONA' TOMASO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:40.69
39 6 6 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.74
40 6 4 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:44.92
41 6 1 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:46.25
42 5 1 PIOL DAVIDE 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:46.80
43 6 3 MARCUZZI MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 02:46.87
44 6 2 ARBOIT MATTIA 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:48.86
45 7 6 PAGNO RUBEN 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:51.57
46 7 3 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:54.90
47 7 2 BORTOLAS MATTEO 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:55.17
48 7 4 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 02:55.29
49 7 7 BONSEMBIANTE ENRICO 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:04.05
- 1 3 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU
- 3 7 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS SQU
- 4 4 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS SQU
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3a giornata attività di categoria  zonale (masch) Foglio n. 2
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 7 5 GIROTTO STEFANO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. SQU
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3a giornata attività di categoria  zonale (masch) Foglio n. 3
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 04/12/2005 ore 16:11
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.54
2 1 3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:26.07
3 1 6 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:26.16
4 2 5 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.61
5 1 5 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.84
6 2 2 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:28.05
7 1 7 BRONDOLIN STEFANO 1987 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.22
8 2 4 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.33
9 1 1 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.37

10 1 8 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.40
11 2 6 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.57
12 2 3 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.58
13 3 7 MARCON ALESSIO 1986 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.63
14 3 5 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 00:28.65
15 3 4 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:28.80
16 2 1 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:28.95
17 2 7 FASAN DAVIDE 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.20
18 3 6 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.49
19 3 8 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.76
20 2 8 FURLAN NICOLA 1988 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.94
21 3 3 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.39
22 4 4 IULIANO ALESSANDRO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.81
22 3 1 DE DONA' TOMASO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:31.81
24 4 5 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.88
25 4 3 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.78
26 4 6 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.63
27 4 7 MARTEARENA FRANCISCO 1991 U.S.D. HYDROS 00:34.72
28 4 2 ARBOIT MATTIA 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:35.27
29 4 1 TRINCA RICCARDO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.04
- 1 2 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS ASS
- 3 2 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività di categoria  zonale (masch) Foglio n. 4
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 04/12/2005 ore 16:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 01:53.82
2 1 4 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA S.S.D. 01:54.98
3 1 3 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.91
4 1 2 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.87
5 2 2 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.13
6 1 7 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.98
7 1 1 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.12
8 1 8 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:00.73
9 2 1 RIZZATTO FRANCO 1987 U.S.D. HYDROS 02:02.51

10 2 5 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.74
11 2 4 TOFFOLI STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 02:02.81
12 2 6 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:03.94
13 2 7 ANACORETO MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 02:04.05
14 2 8 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 02:04.50
15 2 3 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 U.S.D. HYDROS 02:04.57
16 4 3 FAVA TOMMASO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.22
17 3 5 SCANDIUZZI SIMONE 1989 U.S.D. HYDROS 02:07.63
18 4 4 CREMASCO RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 02:07.83
19 1 6 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.11
20 3 7 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 02:08.79
21 3 6 ZANOTEL FILIPPO 1991 U.S.D. HYDROS 02:10.27
22 3 2 FELET PAOLO 1990 U.S.D. HYDROS 02:11.55
23 3 3 DAL POS MATTEO 1990 RANAZZURRA S.S.D. 02:12.31
24 4 2 LOSS NICOLA 1989 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:12.82
25 4 5 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:12.90
26 5 7 PASQUALIN MATTIA 1990 U.S.D. HYDROS 02:13.16
27 4 7 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:13.63
28 3 4 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 02:14.55
29 4 8 TODESCO ALESSIO 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:15.89
30 4 1 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:16.03
31 5 4 CAMPIGOTTO DANIELE 1990 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:16.98
32 3 1 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:18.39
33 3 8 D'ARRIGO ANGELO 1989 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.06
34 6 4 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.10
35 4 6 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 02:21.91
36 5 3 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:23.03
37 5 5 MARTEARENA FRANCISCO 1991 U.S.D. HYDROS 02:23.39
38 5 6 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:24.13
39 6 5 SPINACE' MICHELE 1992 U.S.D. HYDROS 02:31.07
40 6 3 ONGARO DAVIDE 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.02
41 6 6 REZIERE ALEX 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.15
42 5 2 GIROTTO STEFANO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.34
43 6 2 CASTELLAN MATTIA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:43.04
44 6 7 ZOLDAN NADIR 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:58.23
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3a giornata attività di categoria  zonale (masch) Foglio n. 5
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 04/12/2005 ore 16:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 01:06.11
2 1 5 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.21
3 1 3 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:06.36
4 1 7 DORIGO SIMONE 1988 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.08
5 1 6 ARGENTA RICCARDO 1990 U.S.D. HYDROS 01:10.52
6 1 2 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.25
7 1 1 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.70
8 2 4 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.94
9 1 8 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.00

10 2 8 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:14.06
11 2 2 MERAZZI MATTIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.35
12 2 5 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.40
13 2 3 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.24
14 2 1 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 01:18.65
15 2 6 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.32
16 2 7 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.47
17 3 5 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.53
18 3 6 PIOL DAVIDE 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:21.45
19 3 4 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 01:23.95
20 3 2 REZIERE ALEX 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.65
21 3 3 CAMPAGNOLO DAVIDE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.16
22 3 7 ONGARO DAVIDE 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.99
23 3 1 ARBOIT MATTIA 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:28.26
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3a giornata attività di categoria  zonale (masch) Foglio n. 6
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 04/12/2005 ore 16:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 01:00.55
2 1 3 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 01:00.82
3 1 4 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.30
4 1 6 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:01.76
5 1 2 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.77
6 1 5 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.83
7 1 1 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.62
8 2 5 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:07.66
9 2 4 COPPE ALBERTO 1989 U.S.D. HYDROS 01:08.19

10 1 8 DAL POS MATTEO 1990 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.55
11 2 3 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.74
12 2 6 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.70
13 2 2 BORIN DAVIDE 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.16
14 2 1 PIETROBON ALESSANDRO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.32
15 2 7 BORTOLAS MATTEO 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:18.41
16 2 8 SPINACE' MICHELE 1992 U.S.D. HYDROS 01:19.83
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3a giornata attività di categoria  zonale (masch) Foglio n. 7
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 04/12/2005 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.05
2 1 2 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.23
3 1 3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 02:08.37
4 1 6 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.95
5 1 5 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 02:13.51
6 1 7 FASAN DAVIDE 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:18.88
7 2 5 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.66
8 1 8 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.70
9 1 1 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.94

10 2 3 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.91
11 2 4 FELET PAOLO 1990 U.S.D. HYDROS 02:31.02
12 2 6 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 02:31.87
13 2 2 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.68
14 2 7 DE DONA' TOMASO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:42.66
- 2 1 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS ASS
- 2 8 BARDIN RICCARDO 1992 U.S.D. HYDROS ASS
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3a giornata attività di categoria  zonale (masch) Foglio n. 8
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 04/12/2005 ore 16:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:23.54
2 1 2 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.10
3 1 7 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.26
4 1 6 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:24.31
5 1 5 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.36
5 1 8 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:24.36
7 1 1 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:24.63
8 1 3 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 00:24.89
9 2 5 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:24.95

10 2 6 MARCON ALESSIO 1986 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.43
11 2 3 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.46
12 2 4 RIZZATTO FRANCO 1987 U.S.D. HYDROS 00:25.50
13 2 2 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.56
14 3 3 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.72
15 3 4 ANACORETO MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 00:25.80
16 3 2 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:25.82
17 4 4 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 00:25.91
18 2 8 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 U.S.D. HYDROS 00:25.97
19 3 5 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.11
20 3 1 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.23
21 2 7 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.29
22 2 1 ARGENTA RICCARDO 1990 U.S.D. HYDROS 00:26.47
23 3 6 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.50
24 3 8 FAVA TOMMASO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.51
25 4 3 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.77
26 5 2 TODESCO ALESSIO 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:26.94
27 4 8 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.99
28 3 7 CAVERZAN MATTIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.00
29 4 2 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 00:27.04
30 4 1 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:27.15
31 4 6 LOSS NICOLA 1989 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:27.18
32 5 3 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.38
33 5 5 PASQUALIN MATTIA 1990 U.S.D. HYDROS 00:27.42
34 4 5 TOFFOLI STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:27.48
35 5 6 D'ARRIGO ANGELO 1989 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.52
36 5 1 COPPE ALBERTO 1989 U.S.D. HYDROS 00:27.69
37 6 5 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:27.74
37 4 7 ZANOTEL FILIPPO 1991 U.S.D. HYDROS 00:27.74
39 5 4 IULIANO ALESSANDRO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.92
40 6 4 CAMPIGOTTO DANIELE 1990 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:28.20
41 5 7 ZOCCARATO LUCA 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:28.45
42 6 2 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.66
43 5 8 FURLAN NICOLA 1988 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.83
44 7 1 PAGNO RUBEN 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.22
45 6 3 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.23
46 6 6 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.33
47 6 7 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.92
48 6 1 MARCUZZI MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 00:30.64
49 7 4 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:30.69
50 7 5 PIETROBON ALESSANDRO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.59
51 7 3 CAMPAGNOLO DAVIDE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.30
52 7 6 BONSEMBIANTE ENRICO 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:32.60
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3a giornata attività di categoria  zonale (masch) Foglio n. 9
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 7 TRINCA RICCARDO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.30
54 7 2 ZOLDAN NADIR 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:33.93
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3a giornata attività di categoria  zonale (masch) Foglio n. 10
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 04/12/2005 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 07:50.02
2 1 3 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:25.46
3 1 6 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 08:55.84
4 1 5 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:00.53
5 1 7 SCANDIUZZI SIMONE 1989 U.S.D. HYDROS 09:04.06
6 1 1 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 09:11.18
7 2 5 CREMASCO RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 09:19.09
8 2 3 BOLZONELLO DANIEL 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:37.38
9 3 4 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 09:44.31

10 1 8 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 09:46.27
11 2 6 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:51.14
12 2 2 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:00.90
13 2 4 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:08.62
14 3 5 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:20.97
15 3 3 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:33.16
16 3 6 CASTELLAN MATTIA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica12:22.62
- 1 2 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS ASS
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3a giornata attività di categoria  zonale (masch) Foglio n. 11
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 04/12/2005 ore 17:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GIAVI ANDREA 1980 (01:51.82)

FURLAN FILIPPO 1986
COLBERTALDO FEDERICO 1988
MODESTO ANDREA 1986

1 1 5 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 07:36.15

TON FILIPPO 1986 (01:52.31)

BRAZZIT MATTEO 1986
D'ACQUISTO RICCARDO 1988
SAVIAN FRANCESCO 1988

2 1 4 U.S.D. HYDROS 07:52.61

PELLIZZON MARCO 1989 (01:55.12)

FABRIN STEFANO 1990
FACCHIN ANDREA 1989
MODESTO LUCA 1988

3 1 3 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 07:59.63

TOCCHETTO RICCARDO 1984 (02:01.10)

CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988
BADOER NICOLA 1984
FEDELE GIORGIO 1986

4 1 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:03.18

FRESCHET DAVIDE 1986 (01:55.07)

CAIS LUCA 1988
DORIGO SIMONE 1988
DAL POS MATTEO 1990

5 1 2 RANAZZURRA S.S.D. 08:10.86

ROMEO STEFANO 1990 (01:56.52)

LATINI FABIO 1990
TOFFOLI STEFANO 1990
SMANIOTTO CRISTIANO 1991

6 2 5 U.S.D. HYDROS 08:12.39

MICHELIN ANDREA 1990 (02:01.08)

DE ZAN STEFANO 1991
FASAN DAVIDE 1989
CARUSO GIUSEPPE 1992

7 1 7 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 08:13.71

SFOGGIA LUCA 1991 (02:08.62)

ALBERTON DAVIDE 1991
PANDOLFO GABRIELE 1991
PETRIN MARCO 1991

8 2 4 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:14.08

MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 (02:06.01)

DE GIORGIS JACOPO 1989
ANACORETO MARCO 1989
RIZZATTO FRANCO 1987

9 2 3 U.S.D. HYDROS 08:21.94
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3a giornata attività di categoria  zonale (masch) Foglio n. 12
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BRONDOLIN STEFANO 1987 (02:01.50)

FURLAN NICOLA 1988
FRESCH NICHOLAS 1991
PERETTI GIULIO 1989

10 2 6 PIAVE NUOTO A.S.D. 08:31.00

BASSO FEDERICO 1992 (02:12.34)

CARAMBIA GAETANO 1991
D'ARRIGO ANGELO 1989
MONTESEL ANGELO 1992

11 2 2 RANAZZURRA S.S.D. 09:05.11

SQUIZZATO FRANCESCO 1989 (02:12.23)

SQUIZZATO ALBERTO 1989
MODINO MATTEO 1992
BOSA ALBERTO 1992

12 2 7 A.S.D. ANTARES NUOTO 09:05.96
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